宁夏医科大学本科生学位论文开题报告评议表
	姓    名
	
	学   号
	
	导师姓名
	

	院（系）
	
	班   级
	
	第  次开题

	论文题目
	

	评价内容
	打分标准
	分值
	

	研究背景
	能否反映所研究领域的国内外研究进展与动态；对国内外研究现状是否有很好的归纳总结；研究背景表述的水平、合理性。
	10
	

	对国内外研

究现状分析
	对国内外研究现状了解清楚，对相关课题目前研究范围和深度有一定掌握，且评价分析准确。
	10
	

	研究内容
	研究内容符合本专业培养目标，选题反映学科前沿动态或抓住了相关领域研究的关键问题，具有一定理论及现实意义。
	15
	

	学术思想
	具有一定的科学性、学术创新和特色
	5
	

	研究方案
	研究方案是否科学合理、设计优化、基本完善，具备可操作性；工作量达到要求。
	20
	

	可行性分析
	论文研究所需要资源（硬件：仪器设备、基础设施等；软件：是否掌握实现该研究的关键技术、方法），是否具备可行性。
	10
	

	研究方法与

技术路线
	研究方法可行，技术路线合理可行；统计分析方法选择正确。
	15
	

	研究的预期

目标与预算
	研究计划的时间安排是否合适；预期成果是否合理并达到毕业要求。
	5
	

	研究基础
	具备与本研究有关的工作积累和实验条件
	5
	

	答辩情况
	对问题的理解能力和回答的准确性较高，口齿清楚，表达流畅，对评审老师提出问题的理解及回答正确。
	5
	

	A
	A-
	B+
	B
	B-
	C+
	C
	C-
	D
	综合分
	

	96-100
	90-95
	85-89
	80-84
	75-79
	70-74
	65-69
	60-64
	0-59
	
	

	综合分在A－以下的请提出具体修改意见：

	评议结果：                        （注明“同意通过”或“不同意通过”）

	评议组长签字：

                                                 年      月      日




注：1.本表每位评委一份，采用无记名方式；2.评价综合分低于（C+）者为不通过。
